mannliche Kinder U10 - M8

50 m

Leistung
8,65 s
9,10 s
9,24 s
9,27 s
9,38 s
9,43 s
9,81 s
9,83 s

9,8s
10,15 s
10,17 s
10,21 s
10,22 s
10,0 s
10,1 s
10,35 s
10,42 s
10,50 s
10,55 s
10,57 s
10,6 s
11,11 s
11,29 s
11,60 s
11,4 s
14,0 s

Athlet

Dominik Bigall
Jonas Miller
Luis Herbst

Nico Max Kollien
Jonas Kilian
Jonas Bley

Mika Aue

Emin Bigili
Nikolas Krohf3
Ole Maak

Nick Stiibs

Noah Jada

Mark Lang
Timm Josewski
Ricklef Weinhold
Tammo Ahnfeldt
Jonas Pentzien
Anton Fechner
Moritz Lipka
Magnus Barenz
Till Schwarz
Julius Arnds
Nicolas Schild
Erik Finck

Ruben Fokuhl
Piet Wolf

KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Jahrgang
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2004
2005

Stand: 09.09.2012

Verein

LG Oberelbe

LG Oberelbe
Krummesser SV
Krummesser SV
Krummesser SV

LG Oberelbe
Breitenfelder SV

LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
LG Oberelbe

LG Schénberg/W/S/K
Ratzeburger SV

LG Oberelbe

LG Schonberg/W/S/K
LG Schénberg/W/S/K
SC Wentorf
Krummesser SV
Krummesser SV

LG Oberelbe

TuS Aumiihle-Wohltorf
LG Schénberg/W/S/K
Blichen-Siebeneichener SV
LG Oberelbe
Krummesser SV

LG Schénberg/W/S/K
LG Schonberg/W/S/K

Datum

05.05.2012
01.09.2012
05.05.2012
01.09.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.06.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.06.2012
05.06.2012
09.09.2012
05.05.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
05.06.2012
01.09.2012
05.05.2012
01.09.2012
05.06.2012
05.06.2012

Ort

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Schonberg/Lbg.
Hamburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Schonberg/Lbg.



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 24.08.2012

mannliche Kinder U10 - M8

800 m

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort
3:07,3 min Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 24.08.2012 Sandesneben
3:13,7 min Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 24.08.2012 Sandesneben
3:15,3 min Jonas Bley 2004 LG Oberelbe 24.08.2012 Sandesneben
3:15,7 min Nico Max Kollien 2004 Krummesser SV 24.08.2012 Sandesneben
3:20,7 min Jonas Miiller 2004 LG Oberelbe 24.08.2012 Sandesneben
3:32,9 min Joel Voss 2004 SC Wentorf 24.08.2012 Sandesneben
3:35,5 min Till-Ole Suwe 2005 Krummesser SV 24.08.2012 Sandesneben
3:40,5 min  Tammo Ahnfeldt 2005 SC Wentorf 24.08.2012 Sandesneben
3:47,9 min Magnus Barenz 2005 TuS Aumiihle-Wohltorf 24.08.2012 Sandesneben

4:04,8 min Erik Finck 2005 Krummesser SV 24.08.2012 Sandesneben



mannliche Kinder U10 - M8

Weitsprung

Leistung
3,31 m
3,01l m
2,85 m
2,85 m
2,85 m
2,80 m
2,76 m
2,68 m
2,52 m
2,44 m
2,43 m
2,42 m
2,40 m
2,40 m
2,38 m
2,35 m
2,35 m
2,30 m
2,26 m
2,26 m
2,13 m
2,12 m
2,11 m
2,09 m
1,95 m
1,90 m

Athlet
Dominik Bigall
Jonas Kilian
Luis Herbst
Jonas Miiller
Jonas Bley
Timm Josewski

Nico Max Kollien

Mika Aue
Mark Lang
Ole Maak
Emin Bigili
Nick Stiibs

Ricklef Weinhold

Ruben Fokuhl
Jonas Pentzien
Nikolas KrohR
Magnus Barenz
Till Schwarz
Nicolas Schild
Moritz Lipka
Mika Roock
Noah Jada
Julius Arnds
Erik Finck
Anton Fechner
Piet Wolf

KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 01.09.2012

Jahrgang  Verein

2004 LG Oberelbe

2004 Krummesser SV
2004 Krummesser SV
2004 LG Oberelbe

2004 LG Oberelbe

2004 LG Schonberg/W/S/K
2004 Krummesser SV

2005 Breitenfelder SV
2004 LG Oberelbe

2005 LG Oberelbe

2004 LG Oberelbe

2004 LG Schonberg/W/S/K
2004 LG Schénberg/W/S/K
2004 LG Schonberg/W/S/K
2004 Krummesser SV

2004 LG Schonberg/W/S/K
2005 TuS Aumiihle-Wohltorf
2006 LG Schonberg/W/S/K
2005 LG Oberelbe

2005 LG Oberelbe

2006 LG Oberelbe

2005 Ratzeburger SV

2005 Blichen-Siebeneichener SV
2005 Krummesser SV

2006 Krummesser SV

2005 LG Schonberg/W/S/K

Datum

05.05.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.06.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.06.2012
05.06.2012
05.06.2012
05.05.2012
05.06.2012
01.09.2012
05.06.2012
05.05.2012
05.05.2012
05.05.2012
01.09.2012
01.09.2012
05.05.2012
05.05.2012
05.06.2012

Ort

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Schonberg/Lbg.
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schonberg/Lbg.



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 09.09.2012

mannliche Kinder U10 - M8

Schlagballwurf

Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort

27,50 m  Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
25,50 m  Jonas Miiller 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
24,00 m  Ricklef Weinhold 2004 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
19,50 m  Nick Stubs 2004 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
18,50 m  Luis Herbst 2004 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg
18,00 m  Nico Max Kollien 2004 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg
16,00 m Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 05.05.2012 Ratzeburg
16,00 m  Till Schwarz 2006 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
16,00 m  Magnus Barenz 2005 TuS Aumiihle-Wohltorf 01.09.2012 Ratzeburg
15,50 m Jonas Bley 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
15,50 m  Mark Lang 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
15,00 m  Nikolas KrohR 2004 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
15,00 m  Emin Bigili 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
14,50 m  Piet Wolf 2005 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
14,00 m  Tammo Ahnfeldt 2005 SC Wentorf 09.09.2012 Hamburg
13,50 m  Timm Josewski 2004 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
13,50 m  Ole Maak 2005 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
13,50 m  Noah Jada 2005 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
13,00 m  Mika Roock 2006 LG Oberelbe 05.05.2012 Ratzeburg
12,50 m  Erik Finck 2005 Krummesser SV 05.05.2012 Ratzeburg
12,50 m  Ruben Fokuhl 2004 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
12,50 m  Mika Aue 2005 Breitenfelder SV 01.09.2012 Ratzeburg
11,00 m  Nicolas Schild 2005 LG Oberelbe 05.05.2012 Ratzeburg
10,50 m  Julius Arnds 2005 Blichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg

8,00 m  Moritz Lipka 2005 LG Oberelbe 05.05.2012 Ratzeburg

5,00 m Jonas Pentzien 2004 Krummesser SV 05.05.2012 Ratzeburg

3,00 m  Anton Fechner 2006 Krummesser SV 05.05.2012 Ratzeburg



KLV Herzogtum Lauenburg
Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann
Stand: 01.09.2012

mannliche Kinder U10 - M8

Dreikampf
50 m - Weitsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord (MK U10)

1.143 Janne-Niclas Zunker 1988 Ratzeburger SV 14.09.1997 Biichen
7,6 - 4,05 - 48,00
Leistung Athlet Jahrgang  Verein Datum Ort

794 Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
8,81 - 3,26 - 27,50

696 Jonas Miiller 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
9,10 - 2,85 - 25,50

596 Nico Max Kollien 2004 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg
9,27 - 2,76 - 18,00

578 Luis Herbst 2004 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg
9,37 - 2,65 - 18,50

567 Jonas Bley 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
9,43 -2,85-15,50

523 Ricklef Weinhold 2004 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schénberg/Lbg.
10,1-2,40 - 24,00

480 Nick Stiibs 2004 LG Schénberg/W/S/K 01.09.2012 Ratzeburg
10,17 - 2,36 - 19,00

477 Mika Aue 2005 Breitenfelder SV 01.09.2012 Ratzeburg
9,81-2,68-12,50

475 Timm Josewski 2004 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
10,0-2,80-13,50

470 Emin Bigili 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
9,83 -2,43-15,00

461 Mark Lang 2004 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
10,22 - 2,52 - 15,50

443 Nikolas KrohfR 2004 LG Schonberg/W/S/K 05.06.2012 Schonberg/Lbg.
9,8-2,35-15,00

431 Ole Maak 2005 LG Oberelbe 01.09.2012 Ratzeburg
10,15 - 2,44 - 13,50

419 Magnus Barenz 2005 TuS Aumiihle-Wohltorf 01.09.2012 Ratzeburg
10,57 - 2,35 - 16,00

395 Till Schwarz 2006 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012 Schoénberg/Lbg.
10,6 - 2,30- 16,00

378 Noah Jada 2005 Ratzeburger SV 01.09.2012 Ratzeburg
10,21 - 2,12 - 13,50

321 Ruben Fokuhl 2004 LG Schénberg/W/S/K 05.06.2012  Schénberg/Lbg.
11,4-2,40-12,50

280 Julius Arnds 2005 Biichen-Siebeneichener SV 01.09.2012 Ratzeburg
11,11 -2,11 - 10,50

204 Erik Finck 2005 Krummesser SV 01.09.2012 Ratzeburg

11,60-1,90-9,50






